•T’ ‘9. Poniedziałek, 12 (24) Kwietnia 1871. M 79.

Prenum erata m iejscow a:
bez odnoszeniu:

Za rok . . . 8 rsr.
„ 6 miesięcy . 4 ,,
„ 3 uiie.-iace . 2 ,,
„ 1 miesiąc . — 07 k.

Za odnoszenie dopłaca się
5 kop. miesięcznie.

Prenum erata zam iejscowa:
z odsyłką pocztą:

Na rok . k . . 10 rsr.
„ 6 m iesięcy. 5 „
., 3 miesiące. . 2 50 k.

m . i r . , chorych w 8-mii> cyw ilnych

sz p ita la ch : p rzy b y ło 3 7 , w yzdrow iało 3 3 , u m arło 8 , p o zo s ta ło

17 86 (m ężczyzn 8 6 1 , k o b ie t 9 2 5 ) , z n ich w sz p ita lu s tn ro za-
k o n n /c h m ężczyzn 16 1, k o b ie t 18 7.

KURS G IE Ł D Y W A R SZA W SK IEJ
ilnia 12 (24) Kwietnia 1871 r.

r n . i .